
Zarządzenie NR AEI 0050.59.2023 
Wójta Gminy Mszana 

z dnia 30.03.2023 r. 
 

w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia 
obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, zasad tworzenia komitetu obywatelskiej 

inicjatywy uchwałodawczej, zasad promocji obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 
oraz formalnych wymogów, jakim musi odpowiadać projekt uchwały składany  

w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz w oparciu o uchwałę nr XL/25/2010 Rady Gminy 
Mszana w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie statutowej tych 
organizacji,  

zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Przeprowadzić konsultacje z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w odniesieniu 
do konsultacji ww. projektu uchwały. 

2. Konsultacje przeprowadzić w dniach od 30.03.2023 r. do 06.04.2023 r. do godz. 
12.00. 

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji.  

4. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwał można zgłaszać za pośrednictwem 
poczty elektronicznej na adres: rada@mszana.ug.gov.pl 

5. Za udzielenie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii odpowiada 
Pani Mirosława Książek-Rduch – insp. ds. Obsługi Rady Gminy. 

6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami § 6 ust. 4 uchwały 
nr XL/25/2010 Rady Gminy Mszana w sprawie: szczegółowego sposobu konsultowania 
z radnymi pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Gminy Mszana 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

                                                                                                                  /-/  Wójt 

                                                                                                          Mirosław Szymanek 


